
 
Ministero Istruzione Università Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TIRANO 
Via Pedrotti, 17 – 23037 TIRANO (SO) - Tel. 0342/701138 – Fax 0342/711007  

 e-mail   soic81800g@istruzione.it - soic81800g@pec.istruzione.it   
 cod. meccanografico  SOIC81800G   -   cod.fiscale 92024630144 

 

 

Tirano, 1 settembre  2017 

Prot. n. 4390/A6 

   All’ALBO ON LINE (amministrazione trasparente) 

      Agli atti 

Al Consiglio di Istituto 

 

 

Oggetto: assegnazione BONUS PREMIALE di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 

luglio 2015, n. 107  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

 

Vista la nota prot. 14433 del 7 luglio 2017 con la quale la Direzione Generale del MIUR- 

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha 

comunicato l’assegnazione della risorsa finalizzata di Euro 25.246,20 

(venticinquemiladuecentoquarantasei,20) – lordo Stato - all’Istituto Comprensivo di Tirano  per la 

valorizzazione del personale docente di ruolo per l’a.s. 2016/2017;  

 

 

DISPONE  

 

sulla base dei criteri definiti dal Comitato di valutazione, l’assegnazione della somma di Euro 

25.246,20 (venticinquemiladuecentoquarantasei,20) - lordo stato – Euro 19.025,02 

(diciannovemilazeroventicinque/02) - lordo dipendente - a n. 20 docenti di ruolo in servizio nell’a.s. 

2016/2017 presso il presente Istituto, con quote differenziate in base alla numerosità dei criteri 

soddisfatti.           

          

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                       Luisa Porta 
 
Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 e del 
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

mailto:soic81800g@pec.istruzione.it

